CONG TY CO PHAN DANA MY VI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viet: CONG TY CO PHAN DANA MY VI

Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110364345
3. Ngay thanh lap: 25/05/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 12 bong Thai, Phuong Hang Budm, Quan Hoan Kiém, Thanh phé Ha No1, Viét

Nam
bién thoai: 0912597597 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai Iy ban hang hoa; )
- Moi gidi mua ban hang hoa (Tru hoat dong dau gia).
2. |Ban buén thuc pham 4632
3.  |Ban budn dd udng 4633
4.  |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
5. |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
(Loai trir: Ban budn da quy)
6. |T6 chirc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
(Loai tru: hop bao)
7. |Dich vy dong goi 8292
8.  |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuét nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(Theo bicu 28 Luat Thuong mai 2005)
9. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
10. |Giao duc van hoa nghé thuat 8552
Loai tru: kinh doanh vii truong
11. |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
(Loai trir: Day vé ton gido; hoat dong cua cac trudng Pang,
doan thé)
12.  |Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri 9000
(khong thyc hién cac hiu ung chay, nd; khong st dung chét
no, chat chay, hoa chat 1am dao cu, dung cu thyc hién cac
chuong trinh van ngh¢, su kién, phim anh) (Loai trir: Hoat
dong cua cac nha bao doc lap)
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13.  |Hoat dong tu van quan ly o 7020
(Loai tru: hoat dong phap luat, hoat dong lién quan dén ke
toan, ki€m toan va tu van vé thué, hoat dong chuyén mon,
khoa hoc hoc va cong ngh¢ khac chua dugc phan vao dau)
14.  |Hoat dong th1et ke chuyén dung 7410
Chi tiét: Thiét ké thoi trang lién quan dén dét, trang phuc, gidy,
d6 trang stc, dd dac va trang tri noi that khac.
15.  |Ban budn tong hop ’ 4690
(Loai trir: Hoat dong cua cac dau gia vién)
16.  |Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 uéng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
17.  |Ban 1é khac trong céc ctra hang kinh doanh tong hop 4719
18. |Ban I¢ luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
19. |Ban I¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
20. [Ban 1é d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
21.  |Ché bién, bao quan thit va cic san pham tir thit 1010
22. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
23.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
24.  [San xuét dau, m& dong, thuc vat 1040
25.  |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050
26. |San xuit mon an, thirc dn ché bién sin 1075
27. |Ban 1¢ luong thuc, thyc pham, db udng, thudc 14, thude 1ao luu 4781
dong hodc tai chg
28.  |Ban l¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
(Loai trir: Pau gia ban 1é qua internet)
29.  |Ban I¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
(Loai trur: Pau gia ngoai cura hang (ban 1¢))
30. [Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610(Chinh)
31. |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
vo1 khach hang
32. |Dich vu dn udng khac 5629
33.  |Dich vu phuc vu db ubng 5630
34.  |Hoat dong hau ky 5912
(Loai tru: san xuat phim, phat song va khong thuc hién céac
hiéu tng chay, nd; khong st dung chét nd, chat chay, hoa chit
lam dao cy, dung cu thyc hi¢n cac chuong trinh van nghé, su
kién, phim anh)
35.  [Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vt pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: - Ban 1é nuéc hoa, my pham va vat phdm vé sinh
trong cac ctra hang chuyén doanh
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36. [Ban l¢ hang hoa khdc méi trong céc cura hang chuyén doanh 4773
(Loai tru: Ban I¢€ sing, dan loai dung di san hodc thé thao; Ban
1¢ tem va tién kim khi)

6. Von diéu 1¢: 4.400.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 440.000

8. Co dong sang lap:

1 |[CONG TY CO [S622 Mai Anh  |C6 phan| 79.200[  792.000.000|18,0000110338049
PHAN DANA |Tuén, Phuong O |phd

TUE GIAC  |Cho Dira, Quan  |thong
Dong Da, Thanh |C§ phan 0 0 0,000
pho Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu

quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
o tuc
Cb phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng sb| 79.2000  792.000.000/18,000
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2 (VU THI THU
HUYEN

D1207, ToaD,
Imperia Sky
Garden, 423 Minh
Khai, Phuong
Vinh Tuy, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

4.400

44.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

176.000

1.760.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

180.400

1.804.000.000

41,000

0271850002
00

3 INGUYEN
THANH HA

T6 31, Phuong
Nghia D6, Quén
Cau Giay, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

4.400

44.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

176.000

1.760.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.400

1.804.000.000

41,000

0011730127
78

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: VU THI THU HUYEN Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 14/01/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 027185000200

Ngay cap:  18/12/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quan Iy hanh chinh vé Trdt tu
xa hoi

Dia chi thuong tra: S6 9 ngé 13 Minh Khai, Phwong Minh Khai, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: D1207, Toa D, Imperia Sky Garden, 423 Minh Khai, Phwong Vinh Tuy,

Quan Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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